
 

 

У К Р А Ї Н А 

 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДЕВʼЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 27 червня 2017 року                                                                        № 1009 

 

Про затвердження переліку  

проектів – переможців громадського  

бюджету м. Кропивницького на 2017 рік 

 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України,                                  

статтями  25, 26, 59 Закону України  „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

на підставі рішення Кіровоградської міської ради від 20 грудня 2016 року                 

№ 729 „Про затвердження Положення про громадський бюджет (бюджет 

участі) міста Кропивницького”, враховуючи протокол № 1 засідання комісії з 

визначення переможців проектів громадського бюджету міста 

Кропивницького  від 22 травня 2017 року, міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити перелік проектів – переможців громадського бюджету              

м. Кропивницького на 2017 рік згідно з додатком. 

2. Розпорядникам коштів впродовж 5 робочих днів з дати прийняття 

даного рішення: 

визначити відповідальних осіб за реалізацію кожного проекту; 

спільно з авторами проектів скласти перелік робіт і закупівель, 

передбачених у проектах, календарний план їх реалізації; 

оприлюднити на офіційному сайті міської ради в розділі громадський 

бюджет інформацію, передбачену підпунктами 1, 2 пункту 2 цього рішення, та 

щомісяця до 05 числа оновлювати звіти про реалізацію проектів громадського 

бюджету м. Кропивницького. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                        

Грабенка О.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                                      А.Райкович 
 

 

Ковпак 24 13 26 



Додаток  

до рішення Кіровоградської 

міської ради  

27 червня  2017 року 

№ 1009        

 

  

 

 

ПЕРЕЛІК  

проектів – переможців громадського бюджету м. Кропивницького                   

на 2017 рік  

 

№ 

 
Назва проекту 

Тип 

проекту 

Бюджет 

проекту, 

грн 

1  2 3 4 

         1. Розпорядник бюджетних коштів – Головне управління 

житлово-комунального господарства 

1.1.  Благоустрій скверу «Покровський» Великий 740 500 

1.2.  Сквер «Молодіжний громадський  

простір» між  вулицями Генерала Жадова 

і Космонавта Попова  

Малий 100 000 

1.3.  Благоустрій прибудинкової території для 

відпочинку жителів буд. 29 та                    

101 мікрорайону 

Малий  95 200 

1.4. Сімейний відпочинок Малий  99 859 

Всього:  4 проекти на загальну суму – 1 035 559 грн 

     2. Розпорядник бюджетних коштів – управління освіти 

2.1. Зігріємо наших дітей та покращимо 

обличчя нашого мікрорайону (НВО № 8) 

Великий 459 500 

2.2. Створення  вільної wi-fi  зони в КЗ «НВО 

«ЗОШ І-ІІ ступенів – ліцей № 19 

позашкільний центр Кіровоградської 

міської ради Кіровоградської області» 

Малий 37 650 

2.3. Проведення енергетичного  аудиту в 

дошкільному навчальному закладі (ясла-

садок № 74 «Золотий півник») 

Малий 50 000 



2 

1  2 3 4 

2.4. 

  

Навчально-виховне об’єднання 

ЗОШ І-ІІІ ступенів № 24 – ЦДЮТ 

«Оберіг» - тепла та затишна школа 

Малий 89 481 

2.5. 

  

Встановлення спортивного 

майданчика на території НВО № 35 

Малий 90 000 

2.6. 

  

Шкільний марафон роздільного 

збору відходів Letʼs do it, Ukraine-

school recycling! 

Малий 51 980,4 

2.7. 

  

Проведення енергетичного аудиту в 

КЗ «НВО ліцей-школа – дошкільний 

навчальний заклад «Вікторія – П» 

Малий 50 000 

2.8. 

  

Сучасній школі – сучасний вигляд 

(ЗОШ «Мрія») 

Малий 100 000 

2.9. 

  

Проведення  енергетичного аудиту в 

КЗ НВО ЗНЗ І-ІІІ ступенів № 1 

ДЮЦ «Перлинка», корпус 1 

Малий 50 000 

2.10. 

  

Заміна вікон в навчальному закладі 

на металопластикові (ЗОШ № 14) 

Малий 100 000 

2.11. 

  

Проведення енергетичного аудиту 

(КЗ «НВО «СЗОШ № 1-ДНЗ») 

Малий 50 000 

2.12. 

  

Освітлення території ясла-садочка 

комбінованого типу № 54 

Малий 100 000 

2.13. 

  

Заміна вікон (Кіровоградська 

гімназія нових технологій навчання 

Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області) 

Малий 99 820 

2.14. 

  

Здорові діти – наше майбутнє Малий 80 000 

2.15. 

  

Проведення енергетичного аудиту в 

НВО № 20 

Малий 50 000 

2.16. 

  

Проведення  енергетичного аудиту в 

ДНЗ (ясла-садок) № 3 «Незабудка» 

Малий 50 000 

2.17. 

  

Встановлення огорожі навколо 

подвір’я навчального закладу 

Малий 100 000 

Всього: 17 проектів на загальну суму – 1 608 431,4 грн 



3 

1  2 3 4 

      3. Розпорядник бюджетних коштів – відділ культури  

і туризму 

3.1.   Кінотеатр  під  відкритим  небом Малий  100 000 

Всього: 1 проект на загальну суму –  100 000 грн 

            4. Розпорядник   бюджетних   коштів – відділ   фізичної 

культури та спорту 

4.1. 

  

Реконструкція спортивного 

майданчика в центрі міста 

Малий 100 000 

4.2. 

  

 Здоровий спосіб життя – успішна 

нація України 

Малий  96 815 

Всього: 2 проекти на загальну суму –   196 815 грн 

 

 
 

Заступник  начальника 

управління економіки                                                                         А.Пузакова  

 

 

 

 

 


	КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА
	ДЕВʼЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
	Р І Ш Е Н Н Я


